
GJYKATA E SHKALL�s SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Nr.6Pro. 

Lënda: 

-Ejona Noka. 
-Eldona Lami. 

-Sara Karaj. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

-Emada Domazeti. 

Në zbatim te neneve 23 dhe 28 të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Giygësor 
"Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor" në përfundim 
të verifikimit paraprak të kandidatëve nga Kancelari i Gjykatës, për përmbushjen e kushteve dhe 
kritereve te përgjithshme dhe të veçanta, të përcaktuara në shpalljen për konkurrim të procedurës 
Per pranimin ne sherbimin giyqesor civil", ju njoftojmë se për kategorinë ekzekutive për 1 (një) 
vend vakant për pozicionin "Sekretar gjyqësor", kategoria IV-2, në Gjykatën e Shkalles së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshem Dibër, kandidatet e kualifikuar për të vazhduar fazën e konkurimit 
për pranim në shërbimin civil gjyqesor janë: 

Me konsideratë ! 

Njoftim mbi verifikimin paraprak për pranimin në shërbimin giyqësor civil 
në kategorinë civile. 

KËSHILLII LARTË GJYQËSOR. 

Datë 31.07.2024 

-Testimi me shkrim për kandidatin fituese të fazs s½ parë, do te zhvillohet pranë ambjenteve të 
Giykatës së Shkalles së Parë të Juridiksionit te Pergjithshëm Dibër në një datë që do të njoftohet 
paraprakisht. 

Kancetari në detyrë 

TIRAN�. 

LeonardTUSHA 

Adresa : Lag) "Nazmi RUSHITI", Peshkopi, nr. tel 02182}168 dhe nr fax 021822507 
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